
 
 

 
 
 

 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ 1. SINIF FİNAL TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Türk Dili I  Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM   08 OCAK 2024 11:00 

Yabancı Dil (İngilizce) I  Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ   11 OCAK 2024 13:00 

Atatürk İlkeleri Ve İnk. Tarihi I  Öğr. Gör. Pelin YOĞUN   10 OCAK 2024 13:00 

Mesleki Matematik  Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ   17 OCAK 2024 14:00 

Temel Tesisat İşlemleri  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR   15 OCAK 2023 13:00 

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri  Öğr. Gör. Burhan YILMAZ   16 OCAK 2024 11:00 

Teknik Resim  Öğr. Gör. Taha BULUT   09 OCAK 2024 10:00 

Temel Elektrik Elektronik  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN   15 OCAK 2024 15:00 

Malzeme  Öğr. Gör. Burhan YILMAZ   16 OCAK 2024 14:00 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ 2. SINIF FİNAL TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri I  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN   15 OCAK 2024 14:00 

Doğalgaz Tesisatı I  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR   12 OCAK 2024 13:00 

Etüt ve Proje Tekniği I  Öğr. Gör. Taha BULUT   9 OCAK 2024 11:00 

Kalite Güvencesi ve Standartlar  Öğr. Gör. Mahmut İNAL   8 OCAK 2024 13:00 

Tesisat Meslek Resmi  Öğr. Gör. Taha BULUT   9 OCAK 2024 13:00 

Otomatik Kontrol  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  15 OCAK 2024 16:00 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR  13 OCAK 2024 14:00 



 
 

 
 
 

 
 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ 1. SINIF BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Türk Dili I  Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  29 OCAK 2024 11:00 

Yabancı Dil (İngilizce) I  Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ  01 ŞUBAT 2024 13:00 

Atatürk İlkeleri Ve İnk. Tarihi I  Öğr. Gör. Pelin YOĞUN  31 OCAK 2024 11:00 

Mesleki Matematik  Öğr. Gör. Hayrettin YILMAZ  29 OCAK 2024 14:00 

Temel Tesisat İşlemleri  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR  02 ŞUBAT 2024 13:00 

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri  Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  04 ŞUBAT 2024 11:00 

Teknik Resim  Öğr. Gör. Taha BULUT  30 OCAK 2024 14:00 

Temel Elektrik Elektronik  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  31 OCAK 2024 13:00 

Malzeme  Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  31 OCAK 2024 14:00 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ 2. SINIF BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri I  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  03 ŞUBAT 2024 10:00 

Doğalgaz Tesisatı I  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR  01 ŞUBAT 2024 11:00 

Etüt ve Proje Tekniği I  Öğr. Gör. Taha BULUT  03 ŞUBAT 2024 15:00 

Kalite Güvencesi ve Standartlar  Öğr. Gör. Mahmut İNAL  04 ŞUBAT 2023 13:00 

Tesisat Meslek Resmi  Öğr. Gör. Taha BULUT  03 ŞUBAT 2024 13:00 

Otomatik Kontrol  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun ÇETİN  29 OCAK 2024 13:00 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları  Öğr. Gör. Enver GÖKDEMİR  01 ŞUBAT 2024 14:00 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LOJİSTİK  1 
FİNAL 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 8 OCAK 2024 11:00 

İNGİLİZCE -I Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 11 OCAK 2024 13:00 

TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 16 OCAK 2024 13:00 

GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Dr. Sibel CANAN 9 OCAK 2024 11:00 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 10 OCAK 2024 11:00 

LOJİSTİĞE GİRİŞ Öğr. Gör. Sibel CANAN 15 OCAK 2024 13:00 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI -I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 12 OCAK 2024 13:00 

GENEL EKONOMİ Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA 13 OCAK 2024 13:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 10 OCAK 2024 13:00 

GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 21 OCAK 2024 11:00 

LOJİSTİK 2 
FİNAL 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 16 OCAK 2024 10:00 

KALİTE YÖNETİMİ ve STANDARTLAR Öğr. Gör. Mahmut İNAL 8 OCAK 2024 13:00 

ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROLÜ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 16 OCAK 2024 13:00 

İNSAN HAKLARI Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 10 OCAK 2024 14:00 

KARGO HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 11 OCAK 2024 11:00 

TAŞIMACILIK SİSTEMLERİ Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ 8 OCAK 2024 11:00 

ULUSLARARASI TİCARİ BİLGİLER Öğr. Gör. İ. Faruk KURUKAYA 9 OCAK 2024 13:00 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

LOJİSTİK  1 
BÜTÜNLEME 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 29 OCAK 2024 11:00 

İNGİLİZCE -I Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 1 ŞUBAT 2024 13:00 

TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 30 OCAK 2024 13:00 

GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Dr. Sibel CANAN 30 OCAK 2024 13:00 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 1 ŞUBAT 2024 11:00 

LOJİSTİĞE GİRİŞ Öğr. Gör. Sibel CANAN 2 ŞUBAT 2024 13:00 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI -I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 2 ŞUBAT 2024 13:00 

GENEL EKONOMİ Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA 3 ŞUBAT 2024 13:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 31 OCAK 2024 13:00 

GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 4 ŞUBAT 2024 11:00 

LOJİSTİK 2 
BÜTÜNLEME 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 31 0CAK 2024 10:00 

KALİTE YÖNETİMİ ve STANDARTLAR Öğr. Gör. Mahmut İNAL 29 OCAK 2024 13:00 

ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROLÜ Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 31 OCAK 2024 13:00 

İNSAN HAKLARI Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 1 ŞUBAT 2024 14:00 

KARGO HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki AÇAR 2 ŞUBAT 2024 11:00 

TAŞIMACILIK SİSTEMLERİ Öğr. Gör. Ersin MENGEŞ 30 OCAK 2024 13:00 

ULUSLARARASI TİCARİ BİLGİLER Öğr. Gör. İ. Faruk KURUKAYA 3 ŞUBAT 2024 15:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 8 OCAK 2024 11:00 

İNGİLİZCE –I (YABANCI DİL-I) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 11 OCAK 2024 13:00 

TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 15 OCAK 2024 15:00 

GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Sibel CANAN 9 OCAK 2024 11:00 

ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 15 OCAK 2024 13:00 

POSTA TARİHİ Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 10 OCAK 2024 11:00 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI -I Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 8 OCAK 2024 13:00 

PROTOKOL VE GÖRGÜ KURALLARI Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 9 OCAK 2024 13:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 10 OCAK 2024 13:00 

GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 21 OCAK 2024 11:00 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ 
2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TANITIM VE PAZARLAMA Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 11 OCAK 2024 11:00 

KRİZ STRES VE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 11 OCAK 2024 13:00 

AYRIM SEVK VE DAĞITIM Öğr. Gör. Zeki ACAR 14 OCAK 2024 11:00 

KAYITLI GÖNDERİLER Öğr. Gör. Zeki ACAR 14 OCAK 2024 13:00 

PARASAL POSTA HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki ACAR 15 OCAK 2024 13:00 

BDS (ERGONOMİ) Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 8 OCAK 2024 11:00 

BDS (TEMEL KOÇLUK VE UYGULAMALARI) Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 15 OCAK 2024 14:00 

BDS (MANTAR ÜRETİM TEKNİKLERİ I) Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 12 OCAK 2024 15:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TÜRK DİLİ -I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 29 OCAK 2024 11:00 

İNGİLİZCE –I (YABANCI DİL-I) Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 1 ŞUBAT 2024 13:00 

TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 2 ŞUBAT 2024 15:00 

GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Sibel CANAN 30 OCAK 2024 13:00 

ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 2 ŞUBAT 2024 13:00 

POSTA TARİHİ Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 31 OCAK 2024 11:00 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI -I Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 30 OCAK 2024 11:00 

PROTOKOL VE GÖRGÜ KURALLARI Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 29 OCAK 2024 13:00 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ- I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 31 OCAK 2024 13:00 

GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 4 ŞUBAT 2024 11:00 

POSTA HİZMETLERİ PROGRAMI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 
2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TANITIM VE PAZARLAMA Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 31 OCAK 2024 11:00 

KRİZ STRES VE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 31 OCAK 2024 13:00 

AYRIM SEVK VE DAĞITIM Öğr. Gör. Zeki ACAR 1 ŞUBAT 2024 11:00 

KAYITLI GÖNDERİLER Öğr. Gör. Zeki ACAR 1 ŞUBAT  2024 13:00 

PARASAL POSTA HİZMETLERİ Öğr. Gör. Zeki ACAR 2 ŞUBAT 2024 13:00 

BDS (ERGONOMİ) Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 29 OCAK 2024 11:00 

BDS (TEMEL KOÇLUK VE UYGULAMALARI) Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 2 ŞUBAT 2024 14:00 

BDS (MANTAR ÜRETİM TEKNİKLERİ I) Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 30 OCAK 2024 15:00 



HAKKÂRİ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ BÜRO 
YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI FİNAL ve BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

 
 

 
 
 
 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 1. SINIF FİNAL TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TRD103 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM  08 OCAK 2024 11:00 

ING105 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ  11 OCAK 2024 13:00 

AIT101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN  10 OCAK 2024 13:00 

BYA109 TEMEL MATEMATİK Öğr. Gör. Melik KARAKAYA  09 OCAK 2024 14:00 

BYA113 BİLGİSAYAR UYGULAMALARI I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  12 OCAK 2024 13:00 

BYA111GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  21 OCAK 2024 11:00 

BYA115 GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Dr. Sibel CANAN  09 OCAK 2024 11:00 

BYA119 SEKRETERLİK BİLGİSİ Öğr. Gör. Dr. Ersin MENGEŞ  13 OCAK 2024 11:00 

BYA117 İLETİŞİM Öğr. Gör. Dr. Ersin MENGEŞ  13 OCAK 2024 14:00 

BYA221 TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem Kaya ZİBEK  16 OCAK 2024 13:00 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 2. SINIF FİNAL TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

BYA201 Bilgisayar ve Büro Programları Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  11 OCAK 2024 13:00 

BYA209 Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU  10 OCAK 2024 11:00 

BYA205 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  09 OCAK 2024 11:00 

BYA207 Yönetim Muhasebesi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  21 OCAK 2024 13:00 

BİS201 Genel Ekonomi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA  13 OCAK 2024 13:00 

BİS203 Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mahmut İNAL  08 OCAK 2024 13:00 

BİS616 İnsan Hakları Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU  10 OCAK 2024 14:00 

BDS Ergonomi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR  08 OCAK 2024 11:00 

BDS Temel Koçluk ve Uygulamaları Öğr. Gör. Alican GÖZCÜ  15 OCAK 2024 14:00 

BDS Mantar Üretim Teknikleri - I Öğr. Gör. Sedat KESİCİ  12 OCAK 2024 15:00 



 
 
 

 
 

 
 
 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 1. SINIF BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

TRD103 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Turgay YILDIRIM 29 OCAK 2024 11:00 

ING105 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ 01 ŞUBAT 2024 13:00 

AIT101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 31 OCAK 2024 11:00 

BYA109 TEMEL MATEMATİK Öğr. Gör. Melik KARAKAYA 29 OCAK 2024 14:00 

BYA113 BİLGİSAYAR UYGULAMALARI I Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 02 ŞUBAT 2024 13:00 

BYA111GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 04 ŞUBAT 2024 11:00 

BYA115 GENEL İŞLETME Öğr. Gör. Dr. Sibel CANAN 30 OCAK 2024 14:00 

BYA119 SEKRETERLİK BİLGİSİ Öğr. Gör. Dr.  Ersin MENGEŞ 31 OCAK 2024 13:00 

BYA117 İLETİŞİM Öğr. Gör. Dr. Ersin MENGEŞ 31 OCAK 2024 14:00 

BYA221 TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem Kaya ZİBEK 30 OCAK 2024 13:00 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 2. SINIF BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

BYA201 Bilgisayar ve Büro Programları Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA 03 ŞUBAT 2024 10:00 

BYA209 Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 01 ŞUBAT 2024 11:00 

BYA205 Etkili ve Güzel Konuşma Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA 03 ŞUBAT 2024 15:00 

BYA207 Yönetim Muhasebesi Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 04 ŞUBAT 2024 13:00 

BİS201 Genel Ekonomi Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA 03 ŞUBAT 2024 13:00 

BİS203 Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Mahmut İNAL 29 OCAK 2024 13:00 

BİS616 İnsan Hakları Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 01 ŞUBAT 2024 14:00 

BDS Ergonomi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 29 OCAK 2024 14:00 

BDS Temel Koçluk ve Uygulamaları Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 02 ŞUBAT 2024 11:00 

BDS Mantar Üretim Teknikleri - I Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 30 OCAK 2024 15:00 



 
 
 
 

HAKKÂRİ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ BÜRO 
YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI ALTTAN ALINAN DERSLER FİNAL ve BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 
 
 

 
 
 

 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALLTAN ALINAN DERSLER İÇİN FİNAL PROGRAMI 
 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

BİS101 TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK  16 OCAK 2024 13:00 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALLTAN ALINAN DERSLER İÇİN BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

BİS101 TEMEL HUKUK BİLGİSİ Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK  30 OCAK 2024 13:00 


